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Protokół Nr 7/2020 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, Drogownictwa,  

Zdrowia i Spraw Społecznych 

 odbytego wspólnie Komisją Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego z  

w dniu 27 stycznia 2020 roku 

 ul. Północna 15 w Myśliborzu 

 

 Posiedzenie odbyło się wspólnie z Komisją Finansów, budżetu i rozwoju 

Gospodarczego z uwagi na wystąpienie z inicjatywą zwołania wspólnego posiedzenia 

Komisji Stałych Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 13:15, a zakończyło się o godzinie 13:25 

Posiedzeniu przewodniczył Pan Arkadiusz Mazepa – Przewodniczący Komisji 

Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego zgodnie z uzgodnieniami obu 

przewodniczących Komisji, a protokołowała Dominika Bułgajewska. 

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący posiedzenia stwierdzi quorum w Komisji 

Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, Drogownictwa, Zdrowia i Spraw Społecznych, 

niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał . Natomiast w Komisji Finansów, 

Budżetu i Rozwoju Gospodarczego stwierdził brak quorum, co jest jednoznaczne z brakiem 

możliwości podejmowania prawomocnych uchwał. (lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do 

protokołu).  

 

Ad. 2 

Przyjecie porządku posiedzenia: 

 

Przewodniczący posiedzenia – Arkadiusz Mazepa 

Przekazał, że porządek posiedzenia dzisiejszej Komisji przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zapoznanie się z informacjami i sprawozdaniami przygotowanymi na sesję Rady 

Powiatu.  

4. Analizowanie i opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady 

Powiatu. 

5. Opracowanie sprawozdania z  pracy Komisji za 2019 rok. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie posiedzenia.  

 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Kolejno: 

 

Za przyjęciem porządku posiedzenia przez Komisję Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, 

Drogownictwa, Zdrowia i Spraw Społecznych głosowało - 4 Członków Komisji, przeciw – 0, 

nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Ad. 3 

Zapoznanie się z informacjami i sprawozdaniami przygotowanymi na sesję Rady 

Powiatu.  

 

3.1. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2019 rok. 
(Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 2 do protokołu).  

 

Przewodniczący posiedzenia – Arkadiusz Mazepa 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do sprawozdania? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

3.2. Informacja dotycząca średniego wynagrodzenia nauczycieli w roku 2019  

w Powiecie Myśliborskim. 
(Informacja  stanowi załącznik Nr 3 do protokołu).  

 

Przewodniczący posiedzenia – Arkadiusz Mazepa 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do sprawozdania? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Ad. 4 

Analizowanie i opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Powiatu. 

 

4.1. zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2020 – 2033.  
(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu).  

 

Przewodniczący posiedzenia – Arkadiusz Mazepa 

Odczytał uzasadnienie do przedmiotowego projektu uchwały. 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

W związku z powyższym Przewodniczący posiedzenia zarządził głosowanie: 

 

Za przyjęciem projektu uchwały przez Komisję Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, 

Drogownictwa, Zdrowia i Spraw Społecznych głosowało – 4 Członków Komisji, przeciw – 0, 

nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Komisja Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego zapoznała się z przedmiotowym 

projektem uchwały. 

 

4.2. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok.  
(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu).  

 

Przewodniczący posiedzenia – Arkadiusz Mazepa 

Odczytał uzasadnienie do przedmiotowego projektu uchwały. 
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Zapytał, o wolne środki z lat ubiegłych, czy są one częściowo wygenerowane z obligacji 

przeznaczonych na wykup zadłużenia Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. 

z o.o.? Poprosił o odpowiedź na sesji Rady Powiatu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

W związku z powyższym Przewodniczący posiedzenia zarządził głosowanie: 

 

Za przyjęciem projektu uchwały przez Komisję Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, 

Drogownictwa, Zdrowia i Spraw Społecznych głosowało – 3 Członków Komisji, przeciw – 0, 

1 Członek komisji wstrzymał się od głosu.  

 

Komisja Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego zapoznała się z przedmiotowym 

projektem uchwały. 

 

4.3.  w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Zachodniopomorskiemu.  
(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu).  

 

Przewodniczący posiedzenia – Arkadiusz Mazepa 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

W związku z powyższym Przewodniczący posiedzenia zarządził głosowanie: 

 

Za przyjęciem projektu uchwały przez Komisję Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, 

Drogownictwa, Zdrowia i Spraw Społecznych głosowało – 3 Członków Komisji, przeciw – 0, 

1 Członek komisji wstrzymał się od głosu.  

 

Komisja Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego zapoznała się z przedmiotowym 

projektem uchwały. 

 

Ad. 5 

Opracowanie sprawozdania z  pracy Komisji za 2019 rok. 
(Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 7 do protokołu).  

 

Przewodniczący posiedzenia – Arkadiusz Mazepa 

Poinformował, że sprawozdania z pracy Komisji zostały przedstawione członkom Komisji. 

 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

W związku z powyższym Przewodniczący posiedzenia zarządził głosowanie: 

 



4 
 

Za przyjęciem sprawozdania przez Komisję Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, 

Drogownictwa, Zdrowia i Spraw Społecznych głosowało – 3 Członków Komisji, przeciw – 0, 

1 Członek komisji wstrzymał się od głosu.  

 

Komisja Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego przyjęła przedmiotowe 

sprawozdanie. 

 

Ad. 6 

Sprawy różne: 

 

Przewodniczący posiedzenia – Arkadiusz Mazepa 

Dokonał zamknięcia posiedzenia Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, 

Drogownictwa, Zdrowia i Spraw Społecznych. 

 

Ad. 7 

Zakończenie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad posiedzenie Komisji zakończono o godz. 13:25. 
 

Protokołowała:  

Dominika Bułgajewska  
 

 


